Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
     2016 =?декабрĕн 13-м.ш. № 449
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » декабря 2016 г. №449
село Яльчики

Об утверждении ликвидационного баланса
В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации и Уставом Яльчикского района Чувашской Республики администрация Яльчикского района Чувашской Республики                               п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый ликвидационный баланс          Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Аранчеевская основная общеобразовательная школа Яльчикского района Чувашской Республики» по состоянию на 13 декабря 2016 года.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел образования и молодежной политики администрации Яльчикского района Чувашской Республики.
Глава администрации

Яльчикского района                                                               Н.П. Миллин